306 limina et ingenti sonuerunt saxa fragore.  
307 Ingreditur vates variis ubi vocibus Ammon  
308 corniger emugit falsis vera omnia miscens.  
309 Ut stetit ante aras elatis cornibus infit  
310 Juppiter : "O vatum vates dignissime morti  
311 succumbes vivesque iterem, mox taetra revises  
312 Tartara et infernos tandem petet umbra penates."  
313 Ecce sacerdotum stupuit chorus ; inde salutant  
314 Orphea et arcani dignantur munere templi.  
315 Cognita Pangaei tum vatis opinio et almam  
316 coepere eformare animam ; Thrax imbibit heros  
317 qualibus utantur secreto adfamine votis.  
318 Hinc abiens properabit iter quod prima voluntas  
319 persuadebat. Aquas nili ut conspexit et arva  
320 hospitia alma deum celeri vestigia passu  
321 movit et Inachidos sanctissima templa subivit.  
322 Custodes sensere virum, quibus ipse monendum  
323 se dedit et minimo didicit post tempore quali  
324 mystica linigerae celebrentur sacra juvencae.  
325 Qua deus excolitur latrator imagine Anubis  
326 et quibus in templo celebretur cantibus Apis.  
327 Sacraque Bubastis, quondam et clamantis Osiris.  
328 Et quare Harpocrates digito premat indice voces,  
329 suadeat et pressis servanda silentia labris.  
330 Hic videt imponi ferali more trientem  
331 defunctorum ori infausto. Videt inde jugali  
332 ire sacerdotes semel ad connubia vinclo.  
333 Mox fixas novit leges, quibus ora trucidant  
334 perjura et turpi viventia corpora questu.  
335 Proh scelus extremum Venere instituyente pudorem  
336 virgineum amittunt per saecula cuncta puellae ?  
337 Edidicit quae poena patrum si forte necassent  
338 progeniem et quali plectantur morte parentum  
339 qui sua funesto macularint membra cruore.  
340 Cercopithece, tuam effigiem piscesque marinos  
341 vidit in excultis templis raucique decoras  
342 anseris alarum pennas, simulacra canumque  
343 portentorum aras coluit. Crocodilon honoro  
344 vertice praeteriit crepitantique ibida rostro.  
345 Quo jure admonitus faba, caseus, alia, caepae,  
346 sint vetita in Phariis hortensia numina mensis.  
347 Cur Pelusiaca sprete est quoque copia lentis.  
348 Prospicit infantum impensas, nam impensa parentum  
349 est minima, infantes cum pascant caule palustri.  
350 Naturam undantis Nili scrutatur et altum  
351 miratur puteum, cujus lapis integer orbem  
352 efficit, et Nili cuncta excrementa fatetur.  
353 Cognita Bistonio vati sententia rerum est  
354 abdita imaginibus variis. In imagine novit  
355 rem cito confectam accipitris, quod saeva volucres  
356 haec avis exsuperat penna stridente volatu.  
357 Utque oculum vidit servandam mente volutat  
358 justitiam, et recto trutinandam examine mentem.  
359 Ut vultus, crocodile, tuos conspexit iniquum  
360 est ratus esse malum. Manus ut quoque visa sinistra est  
361 compressis digitis, vitam est meditatus avaram.